
80 metros vallas - 1a.PENTATLÓN

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 MARIANA GIRALDO INDEPEN. JR 16/04/2003 1.000.899.908 14.82 454

2 JULIANA RAMIREZ VENCEDORES 30/DIC/2.003 1034776130 15.61 395

3 DARIANA MARCELA ESCORCIA CUBALSE 06/03/2003 1002198929 16.24 355

4 Anyela Serpa Potosí 20/01/2003 3023455203 16.53 336

5 SARA PINEDA ATHLETIC SPORT 02/05/2003 1.000.593.133 16.61 330

6 Yeidy Natalia Gamboa TEC 02/09/2003 1000161797 17.13 300

7 Allison Ramirez Bernal TEC 28/10/2003 1021312034 17.69 271

8 INGRID TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24/11/2003 1000852076 17.71 266

9 LUISA ALEJANDRA LAGOS PIÑEROS LEOPARDOS 16-sep-03 1001119054 18.08 250

10 Danna Michel Monatño Chacon TEC 26/12/2003 1023162087 19.12 195

11 Sofia Ramirez Flores TEC 24/11/2003 1033362200 19.14 195

12 Aura Sofia Guerrero Gonzalez TEC 08/05/2003 1000336811 19.43 181

13 ANA SOFIA URRUTIA GONZALEZ LEOPARDOS 07-sep-03 1000272623 20.22 147

14 Mary Antonia Trujillo Rico Endurance Runners 22-abr-03 1043635364 20.52 134

15 Juanita Alexandra Albino TEC 17/12/2003 1021662160 36.71 0

.- LAURA ORTIZ CUBALSE 01/02/2003 1007410276 DQ 0

.- CAROL ANDREA OLAYA CARDENAS GACELAS KENNEDY 15/03/2003 1000226151 DQ 0

Salto Largo - 2a.PENTATLÓN Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 LUISA LAGOS PINEROS LEOPARDOS 17/09/2003 1001119064 4.57 533

2 MARIANA GIRALDO INDEPEN. JR 16/04/2003 1.000.899.908 4.45 508

3 DARIANA MARCELA ESCORCIA CUBALSE 06/03/2003 1002198929 4.32 482

4 JULIANA RAMIREZ VENCEDORES 30/DIC/2.003 1034776130 4.31 480

5 Anyela Serpa Potosí 20/01/2003 3023455203 4.22 462

6 Mary Antonia Trujillo Rico Endurance Runners 22-abr-03 1043635364 4.16 450

7 SARA PINEDA ATHLETIC SPORT 02/05/2003 1.000.593.133 3.74 366

8 Yeidy Natalia Gamboa TEC 02/09/2003 1000161797 3.65 348

9 ANA SOFIA URRUTIA GONZALEZ LEOPARDOS 07-sep-03 1000272623 3.61 340

10 INGRID TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24/11/2003 1000852076 3.53 324

11 Allison Ramirez Bernal TEC 28/10/2003 1021312034 3.40 298

12 Sofia Ramirez Flores TEC 24/11/2003 1033362200 3.29 276

13 Aura Sofia Guerrero Gonzalez TEC 08/05/2003 1000336811 3.01 220

14 Juanita Alexandra Albino TEC 17/12/2003 1021662160 2.86 0

15 LAURA ORTIZ CUBALSE 01/02/2003 1007410276 2.40 0

16 Danna Michel Monatño Chacon TEC 26/12/2003 1023162087 2.34 0

.- CAROL ANDREA OLAYA CARDENAS GACELAS KENNEDY 15/03/2003 1000226151 NM 0

Impulsión de Bala- 3a.PENTATLÓN Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 LAURA ORTIZ CUBALSE 01/02/2003 1007410276 6.73 350

2 Yeidy Natalia Gamboa TEC 02/09/2003 1000161797 6.17 316

3 Anyela Serpa Potosí 20/01/2003 3023455203 5.86 297

4 Mary Antonia Trujillo Rico Endurance Runners 22-abr-03 1043635364 5.84 296

5 MARIANA GIRALDO INDEPEN. JR 16/04/2003 1.000.899.908 5.83 295

6 Allison Ramirez Bernal TEC 28/10/2003 1021312034 5.75 290

7 JULIANA RAMIREZ VENCEDORES 30/DIC/2.003 1034776130 5.68 286

8 CAROL ANDREA OLAYA CARDENAS GACELAS KENNEDY 15/03/2003 1000226151 5.18 253

9 INGRID TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24/11/2003 1000852076 5.05 245

10 DARIANA MARCELA ESCORCIA CUBALSE 06/03/2003 1002198929 4.80 228

11 LUISA ALEJANDRA LAGOS PIÑEROS LEOPARDOS 16-sep-03 1001119054 4.75 224

12 Danna Michel Monatño Chacon TEC 26/12/2003 1023162087 4.49 206

13 ANA SOFIA URRUTIA GONZALEZ LEOPARDOS 07-sep-03 1000272623 4.31 193

14 SARA PINEDA ATHLETIC SPORT 02/05/2003 1.000.593.133 4.14 180

CAMPEONATO DISTRITAL SUB 16

- julio 28 y 29 de 2017-
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15 Sofia Ramirez Flores TEC 24/11/2003 1033362200 3.57 136

16 Juanita Alexandra Albino TEC 17/12/2003 1021662160 3.32 116

17 Aura Sofia Guerrero Gonzalez TEC 08/05/2003 1000336811 2.89 78

Salto Alto - 4a. PENTATLÓN Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 DARIANA MARCELA ESCORCIA CUBALSE 06/03/2003 1002198929 1.27 440

2 Yeidy Natalia Gamboa TEC 02/09/2003 1000161797 1.27 440

3 MARIANA GIRALDO INDEPEN. JR 16/04/2003 1.000.899.908 1.27 440

4 INGRID TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24/11/2003 1000852076 1.24 418

5 Anyela Serpa Potosí 20/01/2003 3023455203 1.24 418

6 SARA PINEDA ATHLETIC SPORT 02/05/2003 1.000.593.133 1.21 396

7 ANA SOFIA URRUTIA GONZALEZ LEOPARDOS 07-sep-03 1000272623 1.15 352

8 Mary Antonia Trujillo Rico Endurance Runners 22-abr-03 1043635364 1.15 352

9 LUISA LAGOS PINEROS LEOPARDOS 17/09/2003 1001119064 1.12 330

10 Allison Ramirez Bernal TEC 28/10/2003 1021312034 1.12 330

11 Sofia Ramirez Flores TEC 24/11/2003 1033362200 1.06 286

12 Aura Sofia Guerrero Gonzalez TEC 08/05/2003 1000336811 1.03 264

13 Danna Michel Monatño Chacon TEC 26/12/2003 1023162087 1.00 242

14 KAROL DANIELA TOLOZA CALA ATHLETIC SPORT 14/01/2003 1005330760 NM 0

15 LAURA ORTIZ CUBALSE 01/02/2003 1007410276 NM 0

16 Juanita Alexandra Albino TEC 17/12/2003 1021662160 NM 0

17 CAROL ANDREA OLAYA CARDENAS GACELAS KENNEDY 15/03/2003 1000226151 NM 0

600 metros planos-5a.PENTATLÓN Damas

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 DARIANA MARCELA ESCORCIA CUBALSE 06/03/2003 1002198929 1.50.1 1150

2 LUISA LAGOS PINEROS LEOPARDOS 17/09/2003 1001119064 1.53.5 1018

3 JULIANA RAMIREZ VENCEDORES 30/DIC/2.003 1034776130 1.55.7 987

4 INGRID TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24/11/2003 1000852076 1.57.4 960

5 SARA PINEDA ATHLETIC SPORT 02/05/2003 1.000.593.133 1.59.5 928

6 sharon alexandra mendoza pachon ubate 27-nov-03 1077112024 2.02.8 879

7 Allison Ramirez Bernal TEC 28/10/2003 1021312034 2.04.3 358

8 MARIANA GIRALDO INDEPEN. JR 16/04/2003 1.000.899.908 2.07.3 817

9 Yeidy Natalia Gamboa TEC 02/09/2003 1000161797 2.08.9 795

10 Anyela Serpa Potosí 20/01/2003 3023455203 2.11.2 766

11 ANA SOFIA URRUTIA GONZALEZ LEOPARDOS 07-sep-03 1000272623 2.11.8 756

12 Danna Michel Monatño Chacon TEC 26/12/2003 1023162087 2.12.4 751

13 Mary Antonia Trujillo Rico Endurance Runners 22-abr-03 1043635364 2.14.4 727

14 Aura Sofia Guerrero Gonzalez TEC 08/05/2003 1000336811 2.18.7 677

15 VANESSA GUTIERREZ APEV 12/06/2003 1.000.065.769 2.24.5 614

16 Sofia Ramirez Flores TEC 24/11/2003 1033362200 2.26.2 597

17 CAROL ANDREA OLAYA CARDENAS GACELAS KENNEDY 15/03/2003 1000226151 2.35.6 507

18 Juanita Alexandra Albino TEC 17/12/2003 1021662160 2.36.6 498

19 LAURA ORTIZ CUBALSE 01/02/2003 1007410276 2.45.5 424

20 KAROL DANIELA TOLOZA CALA ATHLETIC SPORT 14/01/2003 1005330760 2.55.5 350



100 metros vallas -1a.HEXATLÓN Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 DAVID RESTREPO OROSCO RECORD 20/02/2003 1,126,584,493 15.53 734

2 SANTIAGO LONDONO RECORD 19/01/2003 1007103049 15.56 734

3 MAXIMILIANO FRANCO ATHLETIC SPORT 30/04/2003 1.000.473.144 15.70 722

4 JOHAN ARLEY HERNANDEZ RODRIGUEZ ATLHETIC SPORT 06/02/2003 1000252651 15.96 685

5 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2.003 17.32 526

6 Marcos Agamez 20/01/2003 1007260358 17.52 505

7 Juan Andres Moreno Gonzalez Col. Hispano 22 de Julio de 2003 1000258213 17.95 464

8 JULIAN PRADA SALAZAR CUBALSE 21/05/2003 1003557229 18.15 444

9 Diego Alejandro Suarez Martinez Col. Hispano 29 de Enero de 2003 1000181775 18.25 434

10 JOHAN SMITH AVILA PORRAS GACELAS KENNEDY 14/09/2003 1001186767 18.76 387

11 DAVID SANTIAGO PAEZ MARTINEZ CUBALSE 19/06/2003 1.000.944.501 18.86 377

12 EDINSON JAVIER CRUZ CARDENAS ATHLETIC SPORT 26/03/2003 1.000.273.677 18.89 377

13 SEBASTIAN URIBE INDEP. JR 01/06/2003 1006015619 19.32 333

14 DAVID SANTIAGO GARCIA VENCEDORES 01/12/2003 1023322779 19.64 307

15 JUAN MANUEL CAICEDO ATHLETIC SPORT 30/10/2003 1.001.095.807 19.82 291

16 Santiago Socha Potosi 12/04/2003 1025539280 19.89 291

17 SEBASTIAN LAGuADO GARCIA LEOPARDOS 17-jul-03 1001051527 19.97 283

18 Michel Stick Buitrago fundacion naciona activa 24/09/2003 1030521451 20.27 259

19 MATEO HENAO RANGEL ATLHETIC SPORT 07/01/2003 1000731735 20.32 251

20 ANDRES HOYOS YACUP FALCON 13/09/2003 1000151242 20.50 244

21 Daniel  Santiago Manzi Reyes Col. Hispano 12 de Mayo de 2003 33517992 de Chia 20.57 236

22 Mateo Cortes Perez fundacion naciona activa 30/11/2003 1003828336 20.61 229

23 MANUEL JERONIMO REY GIMNASIO MODERNO 12/30/2003 1019602498 20.77 222

24 JUAN FELIPE CAMACHO GIMNASIO MODERNO 11/12/2003 1001191993 20.93 207

25 GERMAN LOPEZ ATHLETIC SPORT 02/08/2003 1.000.076.821 20.95 207

26 DANIEL HERRERA FLECHAS GACELAS KENNEDY 08/11/2003 1000378204 21.07 201

27 JUAN MANUEL LIZCANO ATHLETIC SPORT 18/09/2003 1.000.730.132 21.20 194

28 JUAN ANDRES TAMARA OROZCO GACELAS KENNEDY 14/07/2003 1000856553 21.72 222

29 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20-ene-03 10004714730 21.76 155

30 MATEO SIABATTO GIMNASIO MODERNO 12/08/2003 1000714227 22.69 104

31 Juan David Castro Pardo Col. Hispano 30 de octubre de 2003 1019842030  25.03 12

32 SANTIAGO MUÑOZ GIMNASIO MODERNO 09/06/2003 1007812197 28.27 0

33 JUAN SEBASTIAN OLAYA AVILA GACELAS KENNEDY 20/08/2003 1000004781 31.71 0

3:00 

p.m.
Salto Largo – 2a.HEXATLÓN Masculino

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 DAVID RESTREPO OROSCO RECORD 20/02/2003 1,126,584,493 5.59 734

2 MAXIMILIANO FRANCO ATHLETIC SPORT 30/04/2003 1.000.473.144 5.38 695

3 SANTIAGO LONDONO RECORD 19/01/2003 1007103049 5.28 675

4 JOHAN ARLEY HERNANDEZ RODRIGUEZ ATLHETIC SPORT 06/02/2003 1000252651 4.94 609

5 Marcos adarme Falcon 05/08/2003 1001200906 4.94 609

6 JOHAN SMITH AVILA PORRAS GACELAS KENNEDY 14/09/2003 1001186767 4.54 527

7 DAVID SANTIAGO PAEZ MARTINEZ CUBALSE 19/06/2003 1.000.944.501 4.53 525

8 SEBASTIAN URIBE INDEP. JR 01/06/2003 1006015619 4.51 521

9 JULIAN PRADA SALAZAR CUBALSE 21/05/2003 1003557229 4.37 492

10 JONATHAN PARRA TORRES APEV 03/10/2003 1.000.862.535 4.27 472

11 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2.003 4.23 464

12 DAVID SANTIAGO GARCIA VENCEDORES 01/12/2003 1023322779 4.14 446

13 Juan Andres Moreno Gonzalez Col. Hispano 22 de Julio de 2003 1000258213 4.10 438

14 SEBASTIAN LAGuADO GARCIA LEOPARDOS 17-jul-03 1001051527 4.07 432

15 Daniel  Santiago Manzi Reyes Col. Hispano 12 de Mayo de 2003 33517992 de Chia 4.03 424

16 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20-ene-03 10004714730 3.99 416

17 Santiago Socha Potosi 12/04/2003 1025539280 3.99 416

18 ANDRES HOYOS YACUP FALCON 13/09/2003 1000151242 3.98 414

19 GERMAN LOPEZ ATHLETIC SPORT 02/08/2003 1.000.076.821 3.96 410

Estadio de Atletismo - UDS

RESULTADOS OFICIALES / EXATLON

CAMPEONATO DISTRITAL SUB 16
- julio 28 y 29 de 2017-



20 EDINSON JAVIER CRUZ CARDENAS ATHLETIC SPORT 26/03/2003 1.000.273.677 3.93 404

21 JUAN MANUEL LIZCANO ATHLETIC SPORT 18/09/2003 1.000.730.132 3.85 388

22 Diego Alejandro Suarez Martinez Col. Hispano 29 de Enero de 2003 1000181775 3.84 386

23 JUAN FELIPE CAMACHO GIMNASIO MODERNO 11/12/2003 1001191993 3.84 386

24 MATEO HENAO RANGEL ATLHETIC SPORT 07/01/2003 1000731735 3.83 384

25 Michel Stick Buitrago fundacion naciona activa 24/09/2003 1030521451 3.79 376

26 DANIEL HERRERA FLECHAS GACELAS KENNEDY 08/11/2003 1000378204 3.68 354

27 JUAN MANUEL CAICEDO ATHLETIC SPORT 30/10/2003 1.001.095.807 3.67 352

28 KEVIN SANTIAGO HERNADEZ NIÑO LEOPARDOS 30-ene-03 1000161345 3.60 338

29 Mateo Cortes Perez fundacion naciona activa 30/11/2003 1003828336 3.54 326

30 MATEO SIABATTO GIMNASIO MODERNO 12/08/2003 1000714227 3.32 282

31 SANTIAGO GARCIA AREVALO APEV 22/01/2003 1.001.066.810 3.31 280

32 MANUEL JERONIMO REY GIMNASIO MODERNO 12/30/2003 1019602498 3.07 232

33 SANTIAGO MUÑOZ GIMNASIO MODERNO 09/06/2003 1007812197 3.04 226

34 JUAN ANDRES TAMARA OROZCO GACELAS KENNEDY 14/07/2003 1000856553 2.99 216

.- JUAN SEBASTIAN OLAYA AVILA GACELAS KENNEDY 20/08/2003 1000004781 2.67 0

.- Juan David Castro Pardo Col. Hispano 30 de octubre de 2003 1019842030  NM 0

4:00 

p.m.
Impulsión de Bala -3a. HEXATLÓN Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 Juan David Castro Pardo Col. Hispano 30 de octubre de 2003 1019842030  NM 0

2 SEBASTIAN URIBE INDEP. JR 01/06/2003 1006015619 NM 0

3 DAVID RESTREPO OROSCO RECORD 20/02/2003 1,126,584,493 9.95 520

4 Marcos adarme Falcon 05/08/2003 1001200906 8.22 433

5 SANTIAGO LONDONO RECORD 19/01/2003 1007103049 8.16 430

6 MAXIMILIANO FRANCO ATHLETIC SPORT 30/04/2003 1.000.473.144 7.94 418

7 Diego Alejandro Suarez Martinez Col. Hispano 29 de Enero de 2003 1000181775 7.93 417

8 JULIAN PRADA SALAZAR CUBALSE 21/05/2003 1003557229 7.90 416

9 GERMAN LOPEZ ATHLETIC SPORT 02/08/2003 1.000.076.821 6.72 349

10 JOHAN SMITH AVILA PORRAS GACELAS KENNEDY 14/09/2003 1001186767 6.52 338

11 Juan Andres Moreno Gonzalez Col. Hispano 22 de Julio de 2003 1000258213 6.45 333

12 EDINSON JAVIER CRUZ CARDENAS ATHLETIC SPORT 26/03/2003 1.000.273.677 6.38 329

13 Santiago Socha Potosi 12/04/2003 1025539280 6.28 323

14 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2.003 6.01 307

15 Mateo Cortes Perez fundacion naciona activa 30/11/2003 1003828336 5.91 300

16 MATEO HENAO RANGEL ATLHETIC SPORT 07/01/2003 1000731735 5.85 297

17 KEVIN SANTIAGO HERNADEZ NIÑO LEOPARDOS 30-ene-03 1000161345 5.49 274

18 DAVID SANTIAGO PAEZ MARTINEZ CUBALSE 19/06/2003 1.000.944.501 5.42 269

19 Daniel  Santiago Manzi Reyes Col. Hispano 12 de Mayo de 2003 33517992 de Chia 5.40 268

20 JOHAN ARLEY HERNANDEZ RODRIGUEZ ATLHETIC SPORT 06/02/2003 1000252651 5.38 266

21 Michel Stick Buitrago fundacion naciona activa 24/09/2003 1030521451 5.23 257

22 ANDRES HOYOS YACUP FALCON 13/09/2003 1000151242 5.08 247

23 DAVID SANTIAGO GARCIA VENCEDORES 01/12/2003 1023322779 4.86 232

24 DANIEL HERRERA FLECHAS GACELAS KENNEDY 08/11/2003 1000378204 4.80 227

25 JUAN MANUEL CAICEDO ATHLETIC SPORT 30/10/2003 1.001.095.807 4.76 225

26 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20-ene-03 10004714730 4.63 216

27 SEBASTIAN LAGuADO GARCIA LEOPARDOS 17-jul-03 1001051527 4.47 204

28 JUAN ANDRES TAMARA OROZCO GACELAS KENNEDY 14/07/2003 1000856553 4.29 191

29 JUAN SEBASTIAN OLAYA AVILA GACELAS KENNEDY 20/08/2003 1000004781 4.15 181

30 JUAN MANUEL LIZCANO ATHLETIC SPORT 18/09/2003 1.000.730.132 3.27 111

8:00 a.m. Salto Alto - 4a. HEXATLÓN Varones

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 SANTIAGO LONDONO RECORD 19/01/2003 1007103049 1.49 615

2 DAVID RESTREPO OROSCO RECORD 20/02/2003 1,126,584,493 1.46 590

3 MAXIMILIANO FRANCO ATHLETIC SPORT 30/04/2003 1.000.473.144 1.43 566

4 Marcos Agamez 20/01/2003 1007260358 1.43 566

5 JOHAN SMITH AVILA PORRAS GACELAS KENNEDY 14/09/2003 1001186767 1.40 541

6 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2.003 1.40 541

7 JOHAN ARLEY HERNANDEZ RODRIGUEZ ATLHETIC SPORT 06/02/2003 1000252651 1.34 492

8 EDINSON JAVIER CRUZ CARDENAS ATHLETIC SPORT 26/03/2003 1.000.273.677 1.34 492

9 SEBASTIAN URIBE INDEP. JR 01/06/2003 1006015619 1.31 470

10 DAVID SANTIAGO PAEZ MARTINEZ CUBALSE 19/06/2003 1.000.944.501 1.31 470

11 SEBASTIAN LAGuADO GARCIA LEOPARDOS 17-jul-03 1001051527 1.31 470

12 KEVIN SANTIAGO HERNADEZ NIÑO LEOPARDOS 30-ene-03 1000161345 1.31 470



13 Santiago Socha Potosi 12/04/2003 1025539280 1.28 448

14 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20-ene-03 10004714730 1.22 404

15 Michel Stick Buitrago fundacion naciona activa 24/09/2003 1030521451 1.19 382

16 DANIEL HERRERA FLECHAS GACELAS KENNEDY 08/11/2003 1000378204 1.19 382

17 JUAN MANUEL CAICEDO ATHLETIC SPORT 30/10/2003 1.001.095.807 1.19 382

18 JUAN PABLO RINCON NEME VENCEDORES  Y.L 27/11/2003 1000942166 1.19 382

19 Mateo Cortes Perez fundacion naciona activa 30/11/2003 1003828336 1.16 360

20 JULIAN PRADA SALAZAR CUBALSE 21/05/2003 1003557229 1.16 360

21 SANTIAGO GARCIA AREVALO APEV 22/01/2003 1.001.066.810 1.16 360

22 JUAN ANDRES TAMARA OROZCO GACELAS KENNEDY 14/07/2003 1000856553 1.13 338

23 MATEO HENAO RANGEL ATLHETIC SPORT 07/01/2003 1000731735 1.10 316

24 ANDRES HOYOS YACUP FALCON 13/09/2003 1000151242 1.10 316

25 SAMUEL FELIPE DIAZ TOLOZA VENCEDORES Y.L. 21-feb-13 1000352956 1.10 316

.- JUAN MANUEL LIZCANO ATHLETIC SPORT 18/09/2003 1.000.730.132 NM 0

.- GERMAN LOPEZ ATHLETIC SPORT 02/08/2003 1.000.076.821 NM 0

.- JUAN SEBASTIAN OLAYA AVILA GACELAS KENNEDY 20/08/2003 1000004781 NM 0

9:30 a.m. Lanzamiento de Jabalina - 5a. HEXATLÓN Damas

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 JOHAN ARLEY HERNANDEZ RODRIGUEZ ATLHETIC SPORT 06/02/2003 1000252651 22.90 343

2 DAVID RESTREPO OROSCO RECORD 20/02/2003 1,126,584,493 21.96 325

3 SANTIAGO LONDONO RECORD 19/01/2003 1007103049 21.88 324

4 JULIAN PRADA SALAZAR CUBALSE 21/05/2003 1003557229 17.64 245

5 DAVID SANTIAGO PAEZ MARTINEZ CUBALSE 19/06/2003 1.000.944.501 17.42 241

6 MAXIMILIANO FRANCO ATHLETIC SPORT 30/04/2003 1.000.473.144 17.15 236

7 Santiago Socha Potosi 12/04/2003 1025539280 16.69 227

8 MATEO HENAO RANGEL ATLHETIC SPORT 07/01/2003 1000731735 15.71 209

9 Mateo Cortes Perez fundacion naciona activa 30/11/2003 1003828336 15.50 206

10 JUAN MANUEL CAICEDO ATHLETIC SPORT 30/10/2003 1.001.095.807 15.31 203

11 JOHAN SMITH AVILA PORRAS GACELAS KENNEDY 14/09/2003 1001186767 14.96 196

12 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2.003 14.07 179

13 SAMUEL FELIPE DIAZ TOLOZA VENCEDORES Y.L. 21-feb-13 1000352956 13.85 175

14 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20-ene-03 10004714730 13.69 173

15 EDINSON JAVIER CRUZ CARDENAS ATHLETIC SPORT 26/03/2003 1.000.273.677 13.53 170

16 JUAN SEBASTIAN OLAYA AVILA GACELAS KENNEDY 20/08/2003 1000004781 13.38 167

17 JUAN ANDRES TAMARA OROZCO GACELAS KENNEDY 14/07/2003 1000856553 12.81 157

18 JUAN MANUEL LIZCANO ATHLETIC SPORT 18/09/2003 1.000.730.132 11.68 136

19 Michel Stick Buitrago fundacion naciona activa 24/09/2003 1030521451 11.59 134

20 KEVIN SANTIAGO HERNADEZ NIÑO LEOPARDOS 30-ene-03 1000161345 11.20 128

21 DAVID SANTIAGO GARCIA VENCEDORES 01/12/2003 1023322779 10.96 123

22 SEBASTIAN URIBE INDEP. JR 01/06/2003 1006015619 10.32 112

23 SEBASTIAN LAGuADO GARCIA LEOPARDOS 17-jul-03 1001051527 9.72 101

24 JUAN PABLO RINCON NEME VENCEDORES  Y.L 27/11/2003 1000942166 9.40 96

25 DANIEL HERRERA FLECHAS GACELAS KENNEDY 08/11/2003 1000378204 9.38 95

26 Diego Alejandro Suarez Martinez Col. Hispano 29 de Enero de 2003 1000181775 8.06 72

.- ANDRES HOYOS YACUP FALCON 13/09/2003 1000151242 NM 0

.- Juan David Castro Pardo Col. Hispano 30 de octubre de 2003 1019842030  NM 0

.- Marcos Agamez 20/01/2003 1007260358 NM 0

.- GERMAN LOPEZ ATHLETIC SPORT 02/08/2003 1.000.076.821 NM 0

11:20 1.000 metros planos – 6a.HEXATLÓN Varones

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS CLUB F. NAC (DD/MM/AAAA) No. DOCUMENTO MARCA PTOS

1 MAXIMILIANO FRANCO ATHLETIC SPORT 30/04/2003 1.000.473.144 2.55.5 739

2 SANTIAGO LONDONO RECORD 19/01/2003 1007103049 3.10.5 615

3 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20-ene-03 10004714730 3.11.9 604

4 JUAN MANUEL CAICEDO ATHLETIC SPORT 30/10/2003 1.001.095.807 3.12.0 603

5 SEBASTIAN LAGuADO GARCIA LEOPARDOS 17-jul-03 1001051527 3.17.1 566

6 DAVID RESTREPO OROSCO RECORD 20/02/2003 1,126,584,493 3.18.2 558

7 Santiago Socha Potosi 12/04/2003 1025539280 3.19.1 552

8 Michel Stick Buitrago fundacion naciona activa 24/09/2003 1030521451 3.21.4 536

9 GERMAN LOPEZ ATHLETIC SPORT 02/08/2003 1.000.076.821 3.22.2 529

10 DANIEL HERRERA FLECHAS GACELAS KENNEDY 08/11/2003 1000378204 3.22.4 528



11 JOHAN ARLEY HERNANDEZ RODRIGUEZ ATLHETIC SPORT 06/02/2003 1000252651 3.23.2 524

12 JUAN MANUEL LIZCANO ATHLETIC SPORT 18/09/2003 1.000.730.132 3.24.9 512

13 Marcos Agamez 20/01/2003 1007260358 3.25.9 506

14 SANTIAGO GARCIA AREVALO APEV 22/01/2003 1.001.066.810 3.26.1 505

15 EDINSON JAVIER CRUZ CARDENAS ATHLETIC SPORT 26/03/2003 1.000.273.677 3.27.5 496

16 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2.003 3.28.5 489

17 NICOLAS CASTILLO GACELAS KENNEDY 3.32.0 482

18 KEVIN SANTIAGO HERNADEZ NIÑO LEOPARDOS 30-ene-03 1000161345 3.29.7 467

19 JULIAN PRADA SALAZAR CUBALSE 21/05/2003 1003557229 3.33.2 460

20 SEBASTIAN URIBE INDEP. JR 01/06/2003 1006015619 3.36.5 440

21 JOHAN SMITH AVILA PORRAS GACELAS KENNEDY 14/09/2003 1001186767 3.37.5 434

22 ANDRES HOYOS YACUP FALCON 13/09/2003 1000151242 3.39.7 421

23 Mateo Cortes Perez fundacion naciona activa 30/11/2003 1003828336 3.41.0 414

24 JUAN PABLO RINCON NEME VENCEDORES  Y.L 27/11/2003 1000942166 3.45.3 390

25 JONATHAN PARRA TORRES APEV 03/10/2003 1.000.862.535 3.51.6 357

26 JUAN ANDRES TAMARA OROZCO GACELAS KENNEDY 14/07/2003 1000856553 3.54.3 343

27 JUAN FELIPE CARDONA OSSAN CLUB 23/03/2003 1001300192 4.09.6 271

28 MATEO HENAO RANGEL ATLHETIC SPORT 07/01/2003 1000731735 4.18.4 233

29 DAVID SANTIAGO GARCIA VENCEDORES 01/12/2003 1023322779 4.18.4 233

30 Juan David Castro Pardo Col. Hispano 30 de octubre de 2003 1019842030  4.27.3 197

31 SAMUEL FELIPE DIAZ TOLOZA VENCEDORES Y.L. 21-feb-13 1000352956 4.39.7 151

32 Diego Alejandro Suarez Martinez Col. Hispano 29 de Enero de 2003 1000181775 4.40.4 149

33 JUAN SEBASTIAN OLAYA AVILA GACELAS KENNEDY 20/08/2003 1000004781 4.45.0 133

34 DAVID SANTIAGO PAEZ MARTINEZ CUBALSE 19/06/2003 1.000.944.501 3.10.7 113


